
UCHWAŁA NR XLVIII/296/2010
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 4 lutego 2010 roku

w  sprawie:  uchwalenia  planu  pracy  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Zdrowia  Rady 
Miejskiej w Witnicy na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym, (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 70 ust. 1 Statutu Miasta 
i Gminy Witnica stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/26/2002  Rady Miejskiej 
w Witnicy z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia statutu Miasta i Gminy Witnica 
(Dziennik Urzędowy  Województwa Lubuskiego nr 2 z 17.01.2003 r., poz. 42), uchwala się, 
co następuje:

§  1.  Uchwala  się  plan  pracy  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Zdrowia Rady 
Miejskiej w Witnicy na 2010 rok w poniższym brzmieniu:

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na 2010 rok

Lp
.

Tematyka termin

1 Opracowanie planu pracy Komisji. Styczeń

2 Działalność klubów sportowych na terenie gminy Witnica. Luty/Marzec

3 Sprawozdanie  z działalności MDK za rok 2009 i planowane działania 
w roku 2010. Marzec

4 Spotkanie z dyrektorami szkół i przedszkoli działających na terenie 
gminy Witnica. Marzec/Kwiecień

5 Rozwój oferty turystycznej w gminie Witnica, oferta na lato 2010 – 
spotkanie z organizacjami działającymi w ww. obszarze.   Maj 

6 Gotowość szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 
gmina, do rozpoczęcia roku szkolnego 2010/2011. Sierpień

7 Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej. Wrzesień

8 Podsumowanie działalności komisji w Kadencji 2006-2010. Październik

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                         mgr Krystyna Sikorska


	RADY MIEJSKIEJ w WITNICY
	z dnia 4 lutego 2010 roku

